
開院 10 周年の挨拶 

当院は地域の皆様の支えにより、令和 6 年 6 月 2 日をもって開院 10 周年を迎えることがで

きました。 

かもめ Clinic は 10 年前、この町田の地で私を含めて 7 人の同士で立ち上げた小さなクリニ

ックでした。 

10 年の間に地域の皆様の温かい励ましとご支援に支えていただき、現在では 30 名を超え

るスタッフに支えられるクリニックに成長させていただくことができました。 

多くの仲間、地域の皆様、そして当院に足を運んでくださる患者様の心強く温かい手助けの

おかげでなんとか今日の日を迎えることができたこと、改めて感謝申し上げます。 

かもめ Clinic が掲げる「地域の皆様への貢献」を、これまで積み上げてきた技術・知識・経

験の質に更に磨きをかけて、果たし続けていきたいと思います。 

最後になりますが、まだまだ未熟な私とスタッフではございますが、 

皆様のご指導とご鞭撻を賜りながら、皆様の幸せを願って、開院 10 周年のあいさつに代え

させていただきます。 

令和 6 年 6 月 2 日 

整形外科 リハビリテーション科 

かもめ Clinic 

工藤敏治 




